
GC Kitzbühel-Schwarzsee

Club-Nr. : 705 Datum: 12.06.2022

Ergebnisliste   -  Intern. Tiroler Meisterschaften

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Alle

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

1 Kogl, Christoph Golf & Countryclub Lärchenhof +3,3 70 73 143

2 Ullrich, Etienne Noel GC Kitzbühel-Schwarzsee 0,5 75 71 146

3 Semelmayer, Stephan GC Kitzbühel-Schwarzsee 1,9 71 76 147

4 Wurzrainer, Janik GC Kitzbüheler Alpen - Westendorf 1,5 73 75 148

5 SCHLAUER, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls +0,9 75 74 149

6 Zanon, Clemens GC Seefeld-Wildmoos 1,5 78 74 152

7 NESSLER, CHRISTOPH Olympia Golfclub Igls +1,4 77 76 153

8 Haselsberger, Lorenz GC Kitzbüheler Alpen - Westendorf +0,9 78 76 154

9 REISCH, WOLFMAR GC Kitzbühel 0,5 78 76 154

10 REISCH, TRISTAN Olympia Golfclub Igls 1,2 76 79 155

11 Schöffthaler, Felix GC Mieminger Plateau 0,1 77 79 156

12 Ölhafen, Johannes GC Mieminger Plateau 3,9 76 80 156

13 Schäfer, David Golfclub Innsbruck-Igls 2,3 76 80 156

14 Staybl, Lukas GC Linz - St. Florian 0,6 81 76 157

15 SALLABERGER, PHILIPP Olympia Golfclub Igls 0,4 80 77 157

16 Hanser, Peter GC Zillertal Uderns 5,4 79 78 157

17 Lackner, Simon Golf & Countryclub Lärchenhof 0,3 78 79 157

18 Bauer, Tobias GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch 8,3 82 76 158

19 Perthen, Pia GC Mieminger Plateau +2,2 78 80 158

20 GRUBER, Patrick GC Zillertal Uderns 2,9 76 82 158

21 Styblo, Reinhard Golfclub Wilder Kaiser 4,8 81 79 160

22 Falkner-Bujar, Hildegard GC Kitzbühel 2,7 79 81 160

23 Berz, Sebastian Golfclub Innsbruck-Igls 3,3 79 81 160

24 Pichler, Armin Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 3,2 79 81 160

25 Huber, Philipp Golf & Countryclub Lärchenhof 1,6 73 87 160

26 Zott, Harald GC Kitzbühel-Schwarzsee 2,9 83 78 161

27 Fellier, Michael Olympia Golfclub Igls 6,6 82 79 161

28 Riess, Manfred GC Seefeld-Wildmoos 4,3 78 83 161

29 ZYKA, Roland Golfclub Innsbruck-Igls 2,3 82 80 162

30 Anzenberger, Franz-Xaver GC Kitzbühel-Schwarzsee 5,3 82 80 162

31 Dirr, Gerhard Golfclub Zugspitze-Tirol 6,9 81 81 162

32 Eberl, Josef GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 6,5 80 82 162

33 KERSCHBAUM, CHRISTIAN Golf & Countryclub Lärchenhof 2,6 82 81 163

34 Tollinger, Elias GC Seefeld-Wildmoos 4,5 83 81 164
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

35 Rovagnati, Felix Golfclub Innsbruck-Igls 7,8 83 81 164

36 Nitsche, Fabian Golf & Countryclub Lärchenhof 2,9 80 84 164

37 Strobl, Harald Golfclub Seefeld Reith 4,4 84 81 165

38 Schöffthaler, Gerhard GC Mieminger Plateau 5,0 83 83 166

39 Krösbacher, Stefan Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 4,2 83 83 166

40 HELD, FABIAN RAPHAEL Olympia Golfclub Igls 5,8 83 83 166

41 Klampferer, Alexander Golfclub Innsbruck-Igls 5,5 78 88 166

42 Styblo, Max GC Kitzbühel-Schwarzsee 6,7 82 85 167

43 Teufelberger, Jan Golfclub Innsbruck-Igls 6,3 85 83 168

44 Plaikner, Felix Olympia Golfclub Igls 5,0 85 83 168

45 TSCHONER, JOSEF Golfclub Innsbruck-Igls 6,0 84 84 168

46 THEYER, Christoph Golfclub Innsbruck-Igls 4,3 83 85 168

47 Hinterseer, Nico GC Kitzbüheler Alpen - Westendorf 11,0 79 89 168

48 Uraki, Leo Olympia Golfclub Igls 5,3 86 83 169

49 Wilhelm, Florian Golfclub Zugspitze-Tirol 5,4 86 83 169

50 Tschoner, Nikolaus GC Seefeld-Wildmoos 5,6 81 88 169

51 Kirchler, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 0,5 91 79 170

52 PFURTSCHELLER, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls 8,7 82 88 170

53 Burgsteiner, Harald Golf & Countryclub Lärchenhof 2,9 90 81 171

54 Schwaninger, Hans-Jürgen Golfclub Wilder Kaiser 5,6 86 85 171

55 SAILER, MA. ALEXANDER Olympia Golfclub Igls 4,7 86 85 171

56 Schmiedhofer, Sebastian Golfclub Wilder Kaiser 8,8 85 86 171

57 Fuchs, Christian Golf & Countryclub Lärchenhof 6,6 84 87 171

58 Willms, Ralf GC Kitzbühel-Schwarzsee 8,4 81 90 171

59 LANGHOFER, OTTO Golfclub Wilder Kaiser 6,7 89 84 173

60 Rainer, Clemens Golfclub Innsbruck-Igls +0,4 88 85 173

61 Koidl, Johannes GC Kitzbühel 7,8 87 87 174

62 Margreiter, Werner GC Kitzbüheler Alpen - Westendorf 7,1 88 87 175

63 ZWIGL, MAG. CHRISTIAN Olympia Golfclub Igls 5,3 87 88 175

64 Hellauer, Josephine Golf-Club Arlberg 4,0 94 82 176

65 Lieglein, Valentin GC Mieminger Plateau 1,9 91 85 176

66 Maack, Karin GC Kitzbühel 10,3 90 86 176

67 Woods, Christian Golfclub Wilder Kaiser 4,5 86 90 176

68 Rizzi, Oswald Golfclub Zugspitze-Tirol 5,1 85 91 176

69 TRENKWALDER, Lukas Golfclub Innsbruck-Igls 3,9 85 91 176

70 Fuchs, MAG. Hansi GC Kitzbüheler Alpen - Westendorf 4,9 83 93 176

71 Baumgartner, Dominik Olympia Golfclub Igls 9,2 85 92 177

72 Reimair, Mario Golfclub Innsbruck-Igls 10,6 84 93 177

73 Obermoser, Daniel GC Kitzbühel-Schwarzsee 17,0 82 95 177

74 Ruetz, Felix Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 12,0 87 91 178

75 Czastka, Laura Golfclub Wilder Kaiser 7,5 87 91 178

76 Fiegl, Harald GC Mieminger Plateau 7,2 84 94 178

77 Griesser, Franz Golfclub Zugspitze-Tirol 9,3 82 96 178

78 Leja, Constantin Golfclub Innsbruck-Igls 11,4 95 84 179
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

79 Schirgi, Josef GC Mieminger Plateau 6,8 90 89 179

80 Herzel, Alessio Golfclub Innsbruck-Igls 9,9 89 90 179

81 Mauracher, Armin Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 5,2 97 83 180

82 Mössmer, Christoph GC Mieminger Plateau 6,5 93 88 181

83 Valentini, Christian GC Dolomitengolf Osttirol 9,5 93 88 181

84 GINTSBERGER, JOSEF Golfclub Wilder Kaiser 7,2 89 92 181

85 Pfeifer, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls 3,4 88 93 181

86 Meise, Angie GC Kitzbühel 7,5 93 89 182

87 Fankhauser, Josef GC Zillertal Uderns 8,6 90 92 182

88 Tonin, Matteo Olympia Golfclub Igls 4,5 92 91 183

89 Gottinger, MAG. Christian GC  Wels 8,7 92 91 183

90 KRÄMMER, Petra GC Wörthersee/Velden 8,9 88 95 183

91 Salvenmoser, Daniel Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 7,8 86 97 183

92 ROCHELT, FABIAN Golfclub Innsbruck-Igls 9,8 95 89 184

93 Ritter, Lucas GC Kitzbühel 6,3 97 88 185

94 Haubitzer, Klaus GC Zillertal Uderns 9,2 92 93 185

95 Neuner, Markus GC Seefeld-Wildmoos 8,8 89 96 185

96 Elschenbroich, Simon Olympia Golfclub Igls 6,3 86 99 185

97 Bachler, Josef Golfclub Wilder Kaiser 8,1 90 96 186

98 GRÜNWALD, ANDREAS GC Kitzbühel 7,4 88 98 186

99 CSIDA, Michael Golfclub Innsbruck-Igls 7,9 92 95 187

100 Jenewein, Pia Golfclub Innsbruck-Igls 8,3 89 98 187

101 Zechner, Roland GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 8,3 90 98 188

102 VÖTTER, HERMANN GC Kitzbühel 6,0 89 99 188

103 WENIGER, Maximilian Golfclub Innsbruck-Igls 10,1 88 100 188

104 Prantl, Marco GC Mieminger Plateau 13,0 84 104 188

105 KRISMER, HILDEBORG B. GC Kitzbühel 7,0 95 94 189

106 GANNER, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls 7,8 91 98 189

107 Huber, Klaus Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 8,9 98 92 190

108 Sommeregger, Walter GC Kitzbühel-Schwarzsee 13,1 96 94 190

109 Norz, Peter GC Seefeld-Wildmoos 10,3 95 95 190

110 Egger, Jakob Golfclub Innsbruck-Igls 10,9 90 101 191

111 Senn, Christian Golfclub Zugspitze-Tirol 4,9 96 97 193

112 Kiss, Jozsef Golfclub Zugspitze-Tirol 15,3 93 101 194

113 Heiss, Hans-Jörg GC Mieminger Plateau 13,1 95 101 196

114 Muthig, Markus GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 12,9 100 98 198

115 EGGER, JONAS GC Kitzbühel 15,2 103 97 200

116 GINTSBERGER, MANUELA Golfclub Wilder Kaiser 14,5 102 98 200

117 Carvalho, Ricardo GC Seefeld-Wildmoos 12,0 109 93 202

118 Bühler, Laurenz GC Kitzbühel-Schwarzsee 15,1 96 106 202

119 Stern, Walter Golfclub Seefeld Reith 11,2 105 99 204

120 Buchner, Monika GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 15,4 103 103 206

121 Neubauer, Sara GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 11,5 98 111 209

122 REICH, Peter GC Mieminger Plateau 13,8 110 103 213
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

123 Falkner, Martin Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 13,5 102 113 215

124 SMIT, Anita Golf & Landclub Rasmushof 11,6 109 111 220

125 Netzer, Stefan Golfclub Seefeld Reith 11,3 131 95 226

126 Gottinger, MAG. Martin GC  Wels +2,2 73 N.R N.R

127 Wöll, Peter Golf & Countryclub Lärchenhof 0,8 77 NA NA

128 Gottinger, MAG. Gregor GC  Wels 0,0 78 N.R N.R

129 Angerer, Klaus GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 3,4 80 N.R N.R

130 Lechner, Peter Pauli Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 4,4 85 NA NA

131 Maffucci, Max GC  Wels 4,1 93 N.R N.R

132 Oblinger, MAG. Philipp GC  Wels 7,4 93 NA NA

133 GERBER, DANIEL GC Mieminger Plateau 10,2 93 NA NA

134 GASSER, Ambros Golfclub Innsbruck-Igls 6,5 94 NA NA

135 Brown, David Golfclub Wilder Kaiser 11,0 98 NA NA

136 Lechner, Barbara Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 17,2 103 NA NA

137 Theiner, Sonja GC Mieminger Plateau 26,4 119 NA NA

138 Neumayr, Marco GC Kitzbühel 6,7 NA NA NA

139 Kaiser, Raphael GC Schloss Ebreichsdorf 5,4 NA NA NA

140 Lindenberger, MAG. Stefan Golfclub Seefeld Reith 14,3 N.R NA N.R

141 KERSCHER, MARTIN GC Kitzbühel 3,9 N.R NA N.R

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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GC Kitzbühel-Schwarzsee

Club-Nr. : 705 Datum: 12.06.2022

Ergebnisliste   -  Intern. Tiroler Meisterschaften

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Mid Amateur Damen

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

1 Neubauer, Sara GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 11,5 98 111 209

2 SMIT, Anita Golf & Landclub Rasmushof 11,6 109 111 220

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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GC Kitzbühel-Schwarzsee

Club-Nr. : 705 Datum: 12.06.2022

Ergebnisliste   -  Intern. Tiroler Meisterschaften

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Mid Amateur Herren

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

1 Kogl, Christoph Golf & Countryclub Lärchenhof +3,3 70 73 143

2 NESSLER, CHRISTOPH Olympia Golfclub Igls +1,4 77 76 153

3 REISCH, WOLFMAR GC Kitzbühel 0,5 78 76 154

4 SALLABERGER, PHILIPP Olympia Golfclub Igls 0,4 80 77 157

5 Pichler, Armin Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 3,2 79 81 160

6 Zott, Harald GC Kitzbühel-Schwarzsee 2,9 83 78 161

7 Riess, Manfred GC Seefeld-Wildmoos 4,3 78 83 161

8 ZYKA, Roland Golfclub Innsbruck-Igls 2,3 82 80 162

9 KERSCHBAUM, CHRISTIAN Golf & Countryclub Lärchenhof 2,6 82 81 163

10 Krösbacher, Stefan Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 4,2 83 83 166

11 HELD, FABIAN RAPHAEL Olympia Golfclub Igls 5,8 83 83 166

12 Wilhelm, Florian Golfclub Zugspitze-Tirol 5,4 86 83 169

13 Schwaninger, Hans-Jürgen Golfclub Wilder Kaiser 5,6 86 85 171

14 Fuchs, Christian Golf & Countryclub Lärchenhof 6,6 84 87 171

15 ZWIGL, MAG. CHRISTIAN Olympia Golfclub Igls 5,3 87 88 175

16 Mauracher, Armin Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 5,2 97 83 180

17 Salvenmoser, Daniel Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 7,8 86 97 183

18 ROCHELT, FABIAN Golfclub Innsbruck-Igls 9,8 95 89 184

19 Elschenbroich, Simon Olympia Golfclub Igls 6,3 86 99 185

20 Bachler, Josef Golfclub Wilder Kaiser 8,1 90 96 186

21 Zechner, Roland GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 8,3 90 98 188

22 WENIGER, Maximilian Golfclub Innsbruck-Igls 10,1 88 100 188

23 Prantl, Marco GC Mieminger Plateau 13,0 84 104 188

24 Senn, Christian Golfclub Zugspitze-Tirol 4,9 96 97 193

25 Muthig, Markus GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 12,9 100 98 198

26 Carvalho, Ricardo GC Seefeld-Wildmoos 12,0 109 93 202

27 Falkner, Martin Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 13,5 102 113 215

28 Netzer, Stefan Golfclub Seefeld Reith 11,3 131 95 226

29 Gottinger, MAG. Martin GC  Wels +2,2 73 N.R N.R

30 Gottinger, MAG. Gregor GC  Wels 0,0 78 N.R N.R

31 Oblinger, MAG. Philipp GC  Wels 7,4 93 NA NA

32 GERBER, DANIEL GC Mieminger Plateau 10,2 93 NA NA

33 GASSER, Ambros Golfclub Innsbruck-Igls 6,5 94 NA NA

34 Lindenberger, MAG. Stefan Golfclub Seefeld Reith 14,3 N.R NA N.R
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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GC Kitzbühel-Schwarzsee

Club-Nr. : 705 Datum: 12.06.2022

Ergebnisliste   -  Intern. Tiroler Meisterschaften

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Junioren U21

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

1 Wurzrainer, Janik GC Kitzbüheler Alpen - Westendorf 1,5 73 75 148

2 Zanon, Clemens GC Seefeld-Wildmoos 1,5 78 74 152

3 Haselsberger, Lorenz GC Kitzbüheler Alpen - Westendorf +0,9 78 76 154

4 Staybl, Lukas GC Linz - St. Florian 0,6 81 76 157

5 Perthen, Pia GC Mieminger Plateau +2,2 78 80 158

6 Berz, Sebastian Golfclub Innsbruck-Igls 3,3 79 81 160

7 Pfeifer, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls 3,4 88 93 181

8 GRÜNWALD, ANDREAS GC Kitzbühel 7,4 88 98 186

9 Egger, Jakob Golfclub Innsbruck-Igls 10,9 90 101 191

10 EGGER, JONAS GC Kitzbühel 15,2 103 97 200

11 Maffucci, Max GC  Wels 4,1 93 N.R N.R

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 14.06.2022 um 11:35 Uhr - Seite 1 © Albatros Datenservice GmbH



GC Kitzbühel-Schwarzsee

Club-Nr. : 705 Datum: 12.06.2022

Ergebnisliste   -  Intern. Tiroler Meisterschaften

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Jugend U18

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

1 Ölhafen, Johannes GC Mieminger Plateau 3,9 76 80 156

2 Rovagnati, Felix Golfclub Innsbruck-Igls 7,8 83 81 164

3 Hellauer, Josephine Golf-Club Arlberg 4,0 94 82 176

4 Lieglein, Valentin GC Mieminger Plateau 1,9 91 85 176

5 Tonin, Matteo Olympia Golfclub Igls 4,5 92 91 183

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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GC Kitzbühel-Schwarzsee

Club-Nr. : 705 Datum: 12.06.2022

Ergebnisliste   -  Intern. Tiroler Meisterschaften

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklassen : Alle

Altersklassen : Senioren Damen, Senioren Masters Damen, Super Senioren 75+ Damen

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

1 Falkner-Bujar, Hildegard GC Kitzbühel 2,7 79 81 160

2 Maack, Karin GC Kitzbühel 10,3 90 86 176

3 Meise, Angie GC Kitzbühel 7,5 93 89 182

4 KRÄMMER, Petra GC Wörthersee/Velden 8,9 88 95 183

5 KRISMER, HILDEBORG B. GC Kitzbühel 7,0 95 94 189

6 GINTSBERGER, MANUELA Golfclub Wilder Kaiser 14,5 102 98 200

7 Buchner, Monika GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 15,4 103 103 206

8 Lechner, Barbara Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 17,2 103 NA NA

9 Theiner, Sonja GC Mieminger Plateau 26,4 119 NA NA

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 14.06.2022 um 13:57 Uhr - Seite 1 © Albatros Datenservice GmbH



GC Kitzbühel-Schwarzsee

Club-Nr. : 705 Datum: 12.06.2022

Ergebnisliste   -  Intern. Tiroler Meisterschaften

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Platz : Golf-Club Kitzbühel-Schwarzsee

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklassen : Alle

Altersklassen : Senioren Damen, Senioren Herren, Senioren Masters Damen, Senioren Masters Herren,
Super Senioren 75+ Damen, Super Senioren 75+ Herren

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt

1 Hanser, Peter GC Zillertal Uderns 5,4 79 78 157

2 Lackner, Simon Golf & Countryclub Lärchenhof 0,3 78 79 157

3 GRUBER, Patrick GC Zillertal Uderns 2,9 76 82 158

4 Styblo, Reinhard Golfclub Wilder Kaiser 4,8 81 79 160

5 Fellier, Michael Olympia Golfclub Igls 6,6 82 79 161

6 Anzenberger, Franz-Xaver GC Kitzbühel-Schwarzsee 5,3 82 80 162

7 Dirr, Gerhard Golfclub Zugspitze-Tirol 6,9 81 81 162

8 Eberl, Josef GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach 6,5 80 82 162

9 Strobl, Harald Golfclub Seefeld Reith 4,4 84 81 165

10 Schöffthaler, Gerhard GC Mieminger Plateau 5,0 83 83 166

11 Klampferer, Alexander Golfclub Innsbruck-Igls 5,5 78 88 166

12 PFURTSCHELLER, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls 8,7 82 88 170

13 Willms, Ralf GC Kitzbühel-Schwarzsee 8,4 81 90 171

14 Margreiter, Werner GC Kitzbüheler Alpen - Westendorf 7,1 88 87 175

15 Rizzi, Oswald Golfclub Zugspitze-Tirol 5,1 85 91 176

16 Fuchs, MAG. Hansi GC Kitzbüheler Alpen - Westendorf 4,9 83 93 176

17 Reimair, Mario Golfclub Innsbruck-Igls 10,6 84 93 177

18 Fiegl, Harald GC Mieminger Plateau 7,2 84 94 178

19 Griesser, Franz Golfclub Zugspitze-Tirol 9,3 82 96 178

20 Schirgi, Josef GC Mieminger Plateau 6,8 90 89 179

21 Valentini, Christian GC Dolomitengolf Osttirol 9,5 93 88 181

22 GINTSBERGER, JOSEF Golfclub Wilder Kaiser 7,2 89 92 181

23 Gottinger, MAG. Christian GC  Wels 8,7 92 91 183

24 Neuner, Markus GC Seefeld-Wildmoos 8,8 89 96 185

25 VÖTTER, HERMANN GC Kitzbühel 6,0 89 99 188

26 Huber, Klaus Golf-& Landclub Achensee, Pertisau 8,9 98 92 190

27 Sommeregger, Walter GC Kitzbühel-Schwarzsee 13,1 96 94 190

28 Norz, Peter GC Seefeld-Wildmoos 10,3 95 95 190

29 Kiss, Jozsef Golfclub Zugspitze-Tirol 15,3 93 101 194

30 Heiss, Hans-Jörg GC Mieminger Plateau 13,1 95 101 196

31 REICH, Peter GC Mieminger Plateau 13,8 110 103 213
 

Ausgedruckt am: 14.06.2022 um 14:03 Uhr - Seite 1 © Albatros Datenservice GmbH


	Gesamt
	Mid Amateur Damen
	Mid Amteur Herren
	Jugend
	Jungend U18
	Senioren Damen1
	Senioren Herren1

